EKR060BL15
EKR060BL15
Nivelleerbare cassette, Q06, rond215mm, diepte 15mm, blind, rvs
Technische eigenschappen
Uitvoe​ring
Met uitspa​ring vloer​be​dek​king  Ja
Vorm
Vorm  Rond
Afme​tingen
Inbouw​diepte  95 mm
Inbouw​dia​meter  215 mm
Hoogte  77 mm
Nivel​leer​be​reik  95 - 282 mm
Nomi​nale grootte  215 mm
Dikte van tapijt uitspa​ring  15 mm
Samen​stel​ling
Chas​sis​deel voor cassettes  Ja
Aantal inge​bouwde appa​raten  6
Aantal outlets  2
Aantal leiding​uit​gangen  0
Gebruiks​voor​waarden
Maximale belas​ting  3 - 5 kN
Installatie, montage
Geschikt voor holle vloerinstallatie  Ja
Geschikt voor verhoogde vloerinstallatie  Ja
Instruc​ties
Onder​houd van vloer  Nat
Materiaal
Materiaal  RVS
Func​ties
Geschikt voor vloer​goot  Ja
Veilig​heid
Slag​vast​heid IK  IK10
Bescher​mings​klasse in onge​bruikte
toestand  IP54
Installatie​for​maat (vloerinstallatiesysteem)  R06
Technische wijzigingen voorbehouden
Halogeen​vrij  Ja
Technische wijzigingen voorbehouden